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Övergripande mål
Tamam Stockholm vill fortsätta arbeta för jämlikhet, mångfald, antirasism och ungas plats i
samhället. Genom att fortsätta skapa aktiviteter och sociala mötesplatser ska föreningen möjliggöra
nya vänskapsband, en aktiv fritid för unga och samtidigt ge barn, unga och unga vuxna chansen att
förverkliga sina idéer och kunna organisera sig självständigt.

Tamams motto “Vänskap Utan Gränser” ska fortsätta genomsyra föreningens verksamhet och leda
styrelsens arbete.

Regelbunden verksamhet

Tamam Stockholm kommer under året att fortsätta driva två olika simgrupper, en för unga tjejer
samt en som är blandad. Då det finns flertal volontärer som vill anordna enstaka/spontana
aktiviteter så kommer Tamam Stockholm också att fortsättningsvis stötta och vara med och initiera
dessa aktiviteter minst månadsvis för Tamams medlemmar. Styrelsen kommer fortsätta uppmuntra
medlemmar att driva egna aktiviteter, själva eller i samband med volontärer eller
styrelsemedlemmar. Det finns ett specifikt intresse för sportaktiviteter som styrelsen kommer
fokusera på. Tamam Stockholm kommer vidare fortsätta driva en specifik grupp för tjejer att träffas
och göra aktiviteter tillsammans med en volontär.

Tamam Stockholm vill fortsätta samverka med IM och använda sig av IM:s lokaler för att kunna
anordna exempelvis ett språk- och spelcafé, vilket flera medlemmar har uttryckt intresse för.

Tamam Stockholm kommer fortsätta samverka med Tamam Riks och uppmuntra medlemmar att
delta på digitala Tamam Community-kvällar så länge dessa anordnas.

Mål:

- Tamam Stockholm har som målsättning att driva stadiga aktiviteter för att främja vänskap och
möjliggöra aktiviteter där denna vänskap kan mötas utan gränser

- Simgrupp för tjejer samt den blandade simgruppen fortsätter löpande med minst en träff
varannan vecka

- Använda IM:s lokaler för löpande språk- och spelcafé

- Engagera medlemmar och volontärer att organisera spontana aktiviteter

- Fortsätta stötta tjejgruppen, med löpande träffar varannan vecka

- Prova-på sportaktiviteter löpande, minst en gång varannan vecka

Projektburen verksamhet

Tamam Stockholm vill anordna ett antal större träffar för att ge medlemmar en chans att träffas i
helgrupp. Exempel på aktiviteter är sommargrillfest och bowling, vilka har varit populära aktiviteter
tidigare år. Dessa träffar avses hållas minst en gång i kvartalet, med reservation för restriktioner på
grund av den pågående coronapandemin.



Rekrytering volontärer och medlemmar

Tamam består av sina medlemmar och under verksamhetsåret vill lokalföreningen jobba aktivt för
att fortsätta rekrytera nya personer och sprida information om Tamam för att få fler att delta i
verksamheter, och bli en del av föreningen. Styrelsen vill jobba för att alla medlemmar ska känna att
de har inflytande och kan förverkliga egna förslag och idéer inom Tamam. Tamam Stockholm
kommer aktivt arbeta för att rekrytera fler medlemmar, bland annat genom att identifiera nya
kanaler för medlemsrekrytering.

Tamam Stockholm har volontärer som också behöver stöttas samt vara med och utveckla aktiviteter
och strukturer för en bra organisation. Tamam Stockholm ser stor en potential att engagera fler
volontärer för att skapa regelbundna aktiviteter för medlemmar.

Mål:
- Tamam Stockholm vill växa som förening och uppnå ett ökat antal medlemmar. Mål: 150

unga medlemmar (2020 hade Tamam Stockholm 74 unga medlemmar)
- Uppmuntra medlemmar att delta samt anordna och leda aktiviteter

Ekonomi

Tamam Stockholm vill använda sin budget för att driva verksamhet för unga och skapa sociala
mötesplatser. Tamam Stockholm har budgeterat för att nya idéer ska kunna förverkligas under året,
och vill kunna anordna större medlemsträffar kvartalsvis. Tamam Stockholm kommer arbeta aktivt
under året med att undersöka nya finansieringskällor och söka bidrag från Stockholms kommun och
från privata bidragsgivare. Detta kommer att vara avgörande för nästa verksamhetsår för att kunna
utöka budget samt aktiviteter, så att fler medlemmar kan ta del av Tamam Stockholms aktiviteter.

Utbildning

Tamams styrelse ska under år 2021 gå Tamams interna styrelseutbildning för att kunna förbättra sitt
styrelsearbete och få en ökad förståelse för hur Tamam som organisation fungerar och arbetar. Om
intresse finns ska lokalföreningen även anordna Tamams grundutbildning plus normkritisk workshop
som är öppen för både medlemmar och utomstående.

Mål:
- Tamams Stockholms styrelse ska gå Tamams interna styrelseutbildning som Tamams nationella

arbetslag Office anordnar
- Vid intresse anordna grundutbildning som även innehåller normkritisk workshop



Samarbete

Tamam Stockholm vill stärka sina samarbeten med andra föreningar och aktivitetsgrupper som delar
Tamams värdegrund. Tamam Stockholm har påbörjat detta arbete under 2020 och vill fortsätta det
under 2021 för att nå fler ungdomar.

Intern organisering

Tamam Stockholm kommer under 2021 arbeta för att skapa en tydligare och mer effektiv organisering
av styrelsen genom att formulera tydligare roller för styrelsemedlemmarna. En digital plattform
kommer skapas för att underlätta planering, organisering och uppföljning av aktiviteter och
styrelsemedlemmarnas respektive uppdrag.


